
 

 
 

UCHWAŁA   Nr XLII/239/2014 

 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia  27 marca 2014r. 
 

 

 

 

 

zmieniająca uchwałę  w   sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Kotlin. 

 

 

 

        Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.),  art. 226, 227, 228 i 230  ust. 6 ustawy   z dnia           

27 sierpnia 2009r. o  finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 885  ze 

zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala,  co następuje: 

 

§  1.  W uchwale Nr XL/217/2013  z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kotlin wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik Nr  1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2) załącznik Nr  2 – „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 

otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Przewodniczący   Rady  

 

                                                                                                    Czesław   Moch   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Nr XLII/239/2014 

RADY  GMINY  KOTLIN 

z dnia 27 marca 2014r. 

 

 

 
zmieniająca  uchwałę  w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin 

 

 

 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzono  zmiany co do wysokości 

zadłużenia Gminy z uwagi na to, że Gmina Kotlin ze względu na zmianę wysokości 

dochodów zmniejszono deficyt budżetu na rok 2014r. 

 W związku ze zmianą deficytu wprowadzono zmiany wysokości długu. Dokonano również 

zmian wysokości nakładów na poszczególne przedsięwzięcia planowane do realizacji                    

w latach 2014 – 2022. 

 Dokonanie zmian  w Wieloletniej  Prognozie Finansowej  jest w kompetencji  Rady Gminy. 

W tym stanie faktycznym  i prawnym wywołanie  niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 


